Ammersee-Yacht-Club

Bayerische Seglervereinigung Regattagruppe e. V. - Augsburger Segler-Club e. V. - Diessner Segel Club e. V.

Bootsklasse: Traditionsklasssen (Yardstick)

Low-Point

ausgeschr. Wettfahrten: Klassiker-Wertung Uber 4 Regatten von BSVR, AYC, ASC und DSC mit 1 Streichergebnis

Auswertung: Ammersee Yacht-Club e. V.
15.08.2016 - 12:13:32

Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf
BOOTSNAME BOOTSKLASSE

G- SEGELNR
PL

-

J 500
2 J499

3 J497

4 J503

5 J555

6 GER226
7 J445

8

P 106
9 GER414
10 P4

11 H198
12 R907
13 87

14 L 166
15 JOE 12
16 GER 22
17 J 531
18 G690

GER
1471/246

20 E17
21 82

22 G27
23 J514
24 0142
25 166
26 N47
27 P 585
28 Delta
29 G 2246
30 0283
31 GER 141
32 H352
33 M 226
34 203
35 01
36 T90
37 310
38 G3
39 B119
40 H741
41 G109
42 GER 215
43 R 906
4 J7
45 Z430

46 Blaue Flagge

47 AUT 81
48 SK 202
49 OE97
50 R738

51 P777

52 11
53 0693

Zwiderwurz
J-499
Herzblut
funfnulldrei
Zygo
Passat
Bardolino

Argo Il
Echo
Condor

Muck
Solveig
Magelone
Amica

Pan II

Lale
Sassa IV
Aquamarin

Blumix

Aella

Kanin

Red Baron
Lottl

Klein Freia
Colibri

Luv
Kalimera
Seehase
Move
Nannie
Onda Canta
lisebill
Aeumorphia
Bdppchen
Holzwurm
Herzog Ernst
Meerlust
Golch Il
Treibholz
BOE
Corona
NoWo
Robin
|-Sieben
Attila

Annie

BIM
Antonie
Siidwind
Mecky 2

Louie
Nockerl Il

22gm Rennjolle (J)
22gm Rennjolle (J)
22gm Rennjolle (J)
22gm Rennjolle (J)
22gm Rennjolle (J)
Drachen

22gm Rennjolle (J)
45gm Nationaler Kreuzer
(P)

Drachen

45gm Nationaler Kreuzer
(P)

15gm Wanderjolle (H)
20gm Jollenkreuzer (R)
35er Binnenkieler

L-Boot

22gm Rennjolle (J)
Ammerseelugger

22gm Rennjolle (J)
Schwertzugvogel

O-Jolle

20gm Wanderijolle (E)
Malar 30

Malar 22

22er Rennjolle (J)
O-Jolle

Neptun Kreuzer
N-Jolle

15gm Jollenkreuzer
Delta Yacht

Pirat

O-Jolle

6mR

15gm Wanderjolle (H)
15 gm Rennjolle
Hansa-Jolle
Norweger Jolle

Ammersee Classics 2016

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1,2,3

35gm Nationaler Kreuzer (T) SCLL

Platte
Einzelanfertigung
30gm Jollenkreuzer
15gm Wanderjolle (H)
22gm Schéarenkreuzer
Sharpie

20gm Jollenkreuzer
22er Rennjolle (J)
Z-Jolle

Dilemma Riss 492
Herreshoff

O-Jolle

30er Seefahrtskreuzer
Hansajolle

20gm Jollenkreuzer

15gm-Jollenkreuzer Tour
7/8

15gm Jollenkreuzer
O-Jolle

CLUB  PL. PKT
(1.WhH  (1.Wf)
ASC 5 5,00
DSC 8 8,00
SCLL 11 11,00
AYC 12 12,00
ASC 6 6,00
ASC 7 7,00
SCBO 13 13,00
AYC 16 16,00
ASC 10 10,00
BSVR 14 14,00
AYC 22 22,00
Ycuss 19 19,00
SLRV 27 27,00
DTYC 3 3,00
UYCAS 1 1,00
ASC 20 20,00
DSC 4 4,00
TSGW 36 36,00
SCIA 24 24,00
BSVR 18 18,00
BSVR 38 38,00
YCcuss 25 25,00
ASC DNC 65,00
ASC DNS 50,00
DRS 31 31,00
BSVR 21 21,00
Sell] DNC 65,00
BSVR 34 34,00
SSCA 29 29,00
SGU 30 30,00
AYC 32 32,00
DSC DNS 50,00
HSC 2 2,00
BSVR 35 35,00
TSVU 37 37,00
DNC 65,00
ENSFR 9 9,00
AYC DNS 50,00
USCM DNC 65,00
BSVR DNS 50,00
DSC DNC 65,00
HSC DNC 65,00
ASC DNC 65,00
AYC DNC 65,00
Sell] 15 15,00
uycws 17 17,00
WYC  DNC 65,00
DNC 65,00
uvcwg 23 23,00
ASC DNC 65,00
26 26,00
SGU DNS 50,00
BSVR DNS 50,00

PL.
(2.WH)
2

© o~ O

-
o -

16

14
23
21

25
DNC
22

28

32
40
19
37
38
24
29
DNC
34
33
31
DNC
DNC
35
36
DNC
DNC
26
12
27
DNC
13
DNC
15
DNC

DNC

18
20
DNC
DNC

DNC

41
42

PKT
(2.Wf)

2,00
5,00
4,00
6,00
9,00
11,00
10,00

7,00
17,00
16,00

14,00
23,00
21,00
1,00
3,00
25,00
65,00
22,00

28,00

8,00
32,00
40,00
19,00
37,00
38,00
24,00
29,00
65,00
34,00
33,00
31,00
65,00
65,00
35,00
36,00
65,00
65,00
26,00
12,00
27,00
65,00
13,00
65,00
15,00
65,00

65,00

18,00
20,00
65,00
65,00

65,00

41,00
42,00

PL.
(3.Wf)
1

o 0N WO h

-
o

DNC
DNC
25

17
23

DNC
22
27
12
11
30

DNC
29
26

DNC

DNC

DNC
16

DNC

DNC

DNC

DNC
DNC
DNC
DNC
13
DNC
15
DNC
DNC

DNC

DNC

DNC

DNC
24

DNC

DNC
DNC

PKT
(3.WH)
1,00
4,00
5,00
3,00
7,00
8,00
6,00

10,00
14,00
19,00

21,00
18,00
20,00
65,00
65,00
25,00
2,00
17,00

23,00

65,00
22,00
27,00
12,00
11,00
30,00
65,00
29,00
26,00
65,00
65,00
65,00
16,00
65,00
65,00
65,00
9,00
65,00
65,00
65,00
65,00
13,00
65,00
15,00
65,00
65,00

65,00

65,00
65,00
65,00
24,00

65,00

65,00
65,00

G-
PKTE
8,00
17,00
20,00
21,00
22,00
26,00
29,00

33,00
41,00
49,00

57,00
60,00
68,00
69,00
69,00
70,00
71,00
75,00

75,00

91,00
92,00
92,00
96,00
98,00
99,00
110,00
123,00
125,00
128,00
128,00
128,00
131,00
132,00
135,00
138,00
139,00
139,00
141,00
142,00
142,00
143,00
143,00
145,00
145,00
145,00

147,00

148,00
150,00
153,00
154,00

156,00

156,00
157,00



54

55
56
57
58
59
60

61

62
62
62

J6
F1

0 16

549
G 1800
G 140

Altschwabing

Sturmvogel
Noname
Pipistrello
Batzi

Pirol
Schmuckwitz

Gaudeamus

Quick
Wega
Froschkoénig

45gm Nationaler Kreuzer
(P)

52gm Yawl
Ammerseelugger

20gm Rennjolle (Z)

16er Jollenkreuzer

22gm Rennjolle (J)

20er Jollenkreuzer

75gm Nationaler Kreuzer
©)

22er Rennjolle
Finn-Dinghy

O-Jolle

15.08.2016 12:13:33 https://www.velum-regatta.com

VELUM

REGATTA

SCF

BSVR
SSCA
SGS
SGA
BSVR
SRB

AYC

DSC
YCN
SVBB

DNC

28
DNC
33
DNC
39
40

DNC

DNS
DNS
DNS

65,00

28,00
65,00
33,00
65,00
39,00
40,00

65,00

50,00
50,00
50,00

DNC

DNC
30
DNC
39
DNC
DNC

DNS

DNC
DNC
DNC

65,00

65,00
30,00
65,00
39,00
65,00
65,00

44,00

65,00
65,00
65,00

28

DNC
DNC
DNC
DNC
DNC
DNC

DNC

DNC
DNC
DNC

28,00

65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00

65,00

65,00
65,00
65,00

158,00

158,00
160,00
163,00
169,00
169,00
170,00

174,00

180,00
180,00
180,00

54

55
56
57
58
59
60

61

62
62
62



